
45269 

О внесении изменения в раздел 
2 Перечня должностных лиц 
администрации Александровс-
кого муниципального района, 
уполномоченных на составле-
ние протоколов об админи-
стративных правонарушениях, 
утвержденного постановлением 
администрации района от  
18 февраля 2016 № 129 

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при 

администрации Александровского муниципального района Пермского края от 

22 апреля 2021 г. 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в раздел 2 Перечня должностных лиц администрации 

Александровского муниципального района, уполномоченных на составление 

протоколов об административных правонарушениях, утвержденный 

постановлением администрации района от 18 февраля 2016 г. № 129 (далее – 

Перечень), следующее изменение: 

позицию: 

 

Статья 7.5. Неисполнение 

требований нормативных 

правовых актов Пермского края, 

нормативных правовых актов 

органов местного самоуправления 

Пермского края по выжиганию 

растительности, горючих 

материалов и мусора 

Начальник сектора по экологии и 

природопользованию 

Ведущий специалист сектора по экологии 

и природопользованию 

 

изложить в следующей редакции: 

27.04.2021 243 



2 

45269 

Статья 7.5. Неисполнение 

требований нормативных 

правовых актов Пермского края, 

нормативных правовых актов 

органов местного самоуправления 

Пермского края по выжиганию 

растительности, горючих 

материалов и мусора 

Начальник сектора по экологии и 

природопользованию 

Ведущий специалист сектора по экологии 

и природопользованию 

Ведущий специалист управления по 

решению вопросов местного значения 

(п.Яйва, п.Скопкортная) (Баран О.П. или 

лицо, на которое возложено исполнение 

ее обязанностей) 

Ведущий специалист сектора по решению 

вопросов местного значения 

(п.Всеволодо-Вильва) 

 

2. Заместителям главы администрации района, руководителям 

структурных подразделений администрации района обеспечить внесение 

необходимых изменений в должностные инструкции работников и положения о 

структурных подразделениях. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

И.п. главы муниципального района – 
главы администрации Александровского 
муниципального района                М.Г.Степанова 
 


